NH-Sicherungseinsätze, Doppelkennmelder, 690 V~
1 Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 18.09.2017/
NH-Sicherungseinsätze nach DIN 43620, VDE 0636, EN 60269, 690 V gG für
Kabel- und Leitungsschutz
Eigenschaften:
- Nennspannung 690 V~
- Grifflaschen spannungsführend
- nach DIN 43620, VDE 0636, EN 60269
- Doppelkennmelder (Kombimelder)
- Mindestbestellmenge 1 VPE
LNH00010M6
NH-Sicherungseinsätze gG, Größe 000, 00, Grifflaschen spannungsführend
Sicherungsgröße Nennstrom VPE PrGr Preis Best-Nr.
NH00 10 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00010M6
NH00 16 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00016M6
NH00 20 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00020M6
NH00 25 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00025M6
NH000 35 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00035M6
NH000 50 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00050M6
NH000 63 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00063M6
NH000 80 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00080M6
NH000 100 A 3 H62 6,30 € / St. LNH00100M6
NH0 16 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0016M6
NH0 20 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0020M6
NH0 25 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0025M6
NH0 35 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0035M6
NH0 50 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0050M6
NH0 63 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0063M6
NH0 80 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0080M6
NH0 100 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0100M6
NH0 125 A 3 H62 7,70 € / St. LNH0125M6
LNH1025M6
NH-Sicherungseinsätze gG, Größe 1, Grifflaschen spannungsführend
Sicherungsgröße Nennstrom VPE PrGr Preis Best-Nr.
NH1 25 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1025M6
NH1 35 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1035M6
NH1 50 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1050M6
NH1 63 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1063M6
NH1C 80 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1080M6
NH1C 100 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1100M6
NH1 125 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1125M6
NH1 160 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1160M6
NH1 200 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1200M6
NH1 224 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1224M6
NH1 250 A 3 H62 11,60 € / St. LNH1250M6
LNH2080M6
NH-Sicherungseinsätze gG, Größe 2, Grifflaschen spannungsführend
Sicherungsgröße Nennstrom VPE PrGr Preis Best-Nr.
NH2 80 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2080M6
NH2 100 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2100M6
NH2 125 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2125M6
NH2 160 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2160M6
NH2 200 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2200M6
NH2 224 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2224M6
NH2 315 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2250M6
NH2 250 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2315M6
NH2 355 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2355M6
NH2 355 A 3 H62 15,50 € / St. LNH2400M6
NH-Sicherungseinsätze, Doppelkennmelder, 690 V~
2Technische Änderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 18.09.2017/
LNH3315M6
NH-Sicherungseinsätze gG, Größe 3, Grifflaschen spannungsführend
Sicherungsgröße Nennstrom VPE PrGr Preis Best-Nr.
NH3 315 A 3 H62 29,40 € / St. LNH3315M6
NH3 355 A 3 H62 29,40 € / St. LNH3355M6
NH3 400 A 3 H62 29,40 € / St. LNH3400M6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)